PORTARIA Nº. 26 DE 26 DE MARÇO DE 2025.

“Designa servidores, e estabelece outras

providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO, ESTADO DA BAHIA,

NO USO DE UMA DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS PELA LEI

ORGÂNICA DO MUNICÍPIO;

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para a função de Motorista Socorrista

do SAMU, a saber:

I   -  AVELINO BASTOS DE CASTRO NETO;

II  -  CLEUDES RODRIGUES ROCHA;

III - DACIO EDE NUNES LIMA;

IV - FERNANDO SANTANA NEVES;

V  -  SANDRO DIAS COSTA;

VI - SERGIO DA SILVA SOARES.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO, Estado

da Bahia, em 26 de março de 2025.

MARCOS TÚLIO LARANJEIRA ROCHA

                            Prefeito